АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 г.                                                                                                                                         №768

										      	Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 11.02.2014 года №51

	Администрация   муниципального   образования  «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 11.02.2014 года №51 «О создании Молодежного совета при Главе администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 раздела 3 Положения приложения №1 к постановлению  изложить в следующей редакции: «3.1. Молодежный совет состоит из представителей молодежи муниципального образования «Тереньгульский район», в количестве 12 человек.»
	1.2. Приложение  №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение №2
 к постановлению Администрации
муниципального образования
Тереньгульский район
СОСТАВ
Молодежного совета при Главе администрации муниципального
 образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

	№
	Член молодежного совета
	Должность

	1.
	Председатель Молодежного совета при Главе администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
	- Малышева А.В.  специалист по вопросам молодежной политики  управления социального развития, спорта и охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	2.
	Бушуева К.А.
	- консультант управления социального развития, спорта и охраны здоровья граждан администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	3.
	Гурьянова А.А.
	- методист,  педагог  дополнительного  образования МУ ДО «Тереньгульский ЦДТ» (по согласованию)

	4.
	Горшкова Р.Н.
	- советник по воспитательной работе, педагог психолог МОУ «Тереньгульский лицей при УлГТУ» муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	5.
	Долгушина Э.В.
	-  ученица 11 класса МОУ «Солдатскоташлинская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	6.
	Егорова А.А.
	- ученица 11 «Б» МОУ «Тереньгульский лицей при УлГТУ» муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	7.
	Кузнецова К.В.
	- член совета старшеклассников МОУ Сосновская СОШ муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	8.
	Кривова К.А.
	- ученица 11 класса МОУ «Красноборская средняя
общеобразовательная школа» муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	9.
	Минеева Е.А.
	- педагог дополнительного образования МУ ДО «Тереньгульский ЦДТ» (по согласованию)

	10.
	Новожилова Г.Р.
	- методист районного организационного методического центра МУК «Культурно-досуговый центр» муниципального образования  «Тереньгульский район» (по согласованию)

	11.
	Павлов М.А.
	- ученик 9 класса МОУ «Солдатскоташлинская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	12.
	Серебрянская Д.А.
	- ученица МОУ «Скугареевская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования  в информационном бюллетене «Вестник района».

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                      С.И.Магадеев
0795